平成２９年６月吉日

各  位

東松島市鳴瀬流灯保存会

会長 片 岡 健 治

（ 公 印 省 略 ）

第９５回東松島市鳴瀬流灯花火大会協賛について

（お願い）

拝啓 梅雨の候 皆様には益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。

毎々、鳴瀬流灯花火大会開催にあたり、特段のご協賛を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、今年も震災復興と地域活性化に資するため、伝統ある祭りを継承、発展させるべく流灯花火大

会を来る８月１６日（水）に鳴瀬大橋左岸河川敷を主会場として開催する事になりました。

つきましては、震災復興による出費ご多端の折、誠に恐縮ですが、鳴瀬流灯花火大会の趣旨をご理解

頂き、ご協賛賜りたくお願い申し上げます。

尚、協賛頂ける場合には、下記申込書にご記入頂き、協賛金と共に東松島市商工会までご持参または、

ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

また勝手ながら、振込をお願いできる方は、７月末日まで、いしのまき農業協同組合 鳴瀬支店

普通預金 ６２５３９６５ 鳴瀬流燈保存会 会計 三浦富雄(みうらとみお)までお願い申し上げます。

敬具

----------------------------------------------------- キ リ ト リ -------------------------------------------------------

第９５回東松島市鳴瀬流灯花火大会 花火協賛申込書

                         平成２９年  月  日

東松島市鳴瀬流灯保存会長 殿

           口    金額      ，０００円（１口３，０００円）

広告掲載事業所名

（チラシ広告掲載名                        ）

住  所

Ｔ Ｅ Ｌ （     ）     －

連絡・申込先 東松島市商工会

矢本本所 住所：東松島市矢本字河戸７    TEL：0225-82-2088 FAX：0225-83-2293

鳴瀬支所 住所：東松島市小野字中央２１－１ TEL：0225-87-2026 FAX：0225-87-3195

事務局

使用欄

受付者 受付№ 申 込 協賛金

     月   日

・持参（本所・支所）

・ＦＡＸ ・ＴＥＬ

・その他

   月   日

・持参（本所・支所）

・振込